
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7585,Podsumowanie-dzialan-EURO-2012-w-Szczecinie.h
tml
19.12.2025, 01:18

Podsumowanie działań EURO 2012 w Szczecinie

06.07.2012

5 lipca 2012 w pomieszczeniach Archiwum Straży Granicznej w
Szczecinie Komendant Placówki Straży Granicznej w Szczecinie Pan
mjr SG Zbigniew Włodarczyk w związku z zakończeniem przedsięwzięć
realizowanych przez placówkę samodzielnie i we współdziałaniu z
innymi organami w ramach EURO 2012 przeprowadził spotkanie
podsumowujące ww. działania. Wśród zaproszonych gości znajdowali
się między innymi przedstawiciele polskich i niemieckich służb
mundurowych, Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
przedstawiciele terytorialnych organów samorządowych oraz Naczelnik
Wydziału Granicznego Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
Pan mjr SG Jarosław Żaguń.

5 lipca 2012 w pomieszczeniach Archiwum Straży Granicznej w Szczecinie Komendant
Placówki Straży Granicznej w Szczecinie Pan mjr SG Zbigniew Włodarczyk w związku z
zakończeniem  przedsięwzięć  realizowanych  przez  placówkę  samodzielnie  i  we
współdziałaniu  z  innymi  organami  w  ramach  EURO  2012  przeprowadził  spotkanie
podsumowujące ww. działania. Wśród zaproszonych gości znajdowali się między innymi
przedstawiciele  polskich  i  niemieckich  służb  mundurowych,  Zachodniopomorskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  przedstawiciele  terytorialnych  organów samorządowych  oraz
Naczelnik Wydziału Granicznego Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej Pan mjr
SG Jarosław Żaguń.

W trakcie spotkania zastępca Komendanta PSG w Szczecinie kpt. SG Zbigniew Pałka
omówił przygotowaną prezentację oraz wyemitował film dotyczący przebiegu realizacji
zadań służbowych podczas EURO 2012. Następnie Pan mjr SG Zbigniew Włodarczyk w
imieniu własnym oraz funkcjonariuszy z PSG w Szczecinie podziękował przedstawicielom
instytucji  i  organów  współdziałającym  z  placówką  podczas  najważniejszej  imprezy
sportowej w Europie za okazaną pomoc w realizacji tymczasowego przywrócenia kontroli
ruchu granicznego środków transportu i  osób przekraczających granicę państwową z
Republiką Federalną Niemiec w związku z Mistrzostwami Europy w Piłce Nożnej 2012 w



Polsce i Ukrainie. Podkreślił efekty dotychczasowej współpracy i wymianę doświadczeń.
Wyraził głęboką nadzieję, na to że przyszła współpraca będzie równie owocna i dostarczy
obustronnej satysfakcji z rezultatów wspólnie podejmowanych działań.
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